АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ОШЕВЕНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Ширяиха

от     05 декабря   2016   года               №  23

О проведении  публичных слушаний на территории

муниципального образования «Ошевенское»

по проекту бюджета МО «Ошевенское» на 2017   год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом МО  "Ошевенское" , Положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Ошевенское», администрация муниципального образования «Ошевенское»

 п о с т а н о в л я е т  :

1.Назначить  на 19  декабря 2016  года  публичные слушания по вопросу проекта бюджета муниципального  образования «Ошевенское» на 2017  год. Время начала слушаний :  14  час 00 мин. Место проведения - д.Ширяиха, ул.Центральная д.24 (административное  здание муниципального образования    «Ошевенское»). С проектом бюджета можно ознакомиться в администрации муниципального образования «Ошевенское» по вышеуказанному адресу.

2.Опубликовать  настоящее постановление   в газете «Каргополье».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.Главы  муниципального

образования «Ошевенское»                                           Л.С.Оксова